

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI¹⁾

z dnia 23 sierpnia 2006 r.

w sprawie przekazywania gminom dotacji celowej na postępowanie w sprawie zwrotu podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej i jego wypłatę

Na podstawie art. 8 ust. 6 ustawy z dnia 10 marca 2006 r. o zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej (Dz. U. Nr 52, poz. 379) zarządza się, co następuje.

§ 1.

Rozporządzenie określa tryb przekazywania gminom dotacji celowej na postępowanie w sprawie zwrotu producentom rolnym podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej i jego wypłatę, sposób rozliczania dotacji oraz zakres i tryb składania sprawozdań w tym zakresie.

§ 2.

1. Wójt, burmistrz (prezydent miasta) składa do właściwego miejscowo wojewody wnioski o przekazanie gminie dotacji celowej na postępowanie w sprawie zwrotu producentom rolnym podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej i jego wypłatę, zwanej dalej „dotacją”.
2. Wniosek o przekazanie gminie dotacji zawiera:
 - 1) nazwę gminy oraz nazwę i adres urzędu gminy lub miasta;
 - 2) kwotę dotacji, z wyszczególnieniem kwoty przeznaczonej na pokrycie kosztów związanych z postępowaniem w sprawie zwrotu producentom rolnym podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej, zwanego dalej „zwrotem podatku”, oraz kwoty przeznaczonej na jego wypłatę;
 - 3) powierzchnię użytków rolnych położonych na obszarze danej gminy, zgłoszoną przez producentów rolnych we wnioskach o zwrot podatku;

- 4) ilość litrów oleju napędowego wykorzystanego do produkcji rolnej wynikającą ze złożonych przez producentów rolnych wniosków o zwrot podatku;
 - 5) łączną kwotę rocznego limitu zwrotu podatku przysługującego producentom rolnym będącym w posiadaniu lub współposiadaniu użytków rolnych położonych na obszarze danej gminy, ustalonego zgodnie z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 10 marca 2006 r. o zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej, zwanej dalej „ustawą”;
 - 6) łączną kwotę limitu zwrotu podatku przysługującego producentom rolnym będącym w posiadaniu lub współposiadaniu użytków rolnych położonych na obszarze danej gminy do wykorzystania w okresie, za który zostały złożone wnioski o zwrot podatku w ramach rocznego limitu, o którym mowa w pkt 5;
 - 7) numer rachunku bankowego urzędu gminy lub miasta, na który mają zostać przekazane środki z tytułu dotacji;
 - 8) pieczęć i podpis wójta, burmistrza (prezydenta miasta).
3. Wniosek o przekazanie gminie dotacji składa się w terminie:
- 1) do dnia 18 kwietnia danego roku – w przypadku wniosków o zwrot podatku złożonych przez producentów rolnych w okresie od dnia 1 marca do dnia 31 marca danego roku;
 - 2) do dnia 18 października danego roku – w przypadku wniosków o zwrot podatku złożonych przez producentów rolnych w okresie od dnia 1 września do dnia 30 września danego roku.

§ 3.

1. Wojewoda na podstawie złożonych przez wójtów, burmistrzów (prezydentów miast) wniosków o przekazanie gminie dotacji występuje do ministra właściwego do spraw rozwoju wsi z zapotrzebowaniem na dotację. Kopię zapotrzebowania wojewoda przesyła ministrowi właściwemu do spraw finansów publicznych.
2. Zapotrzebowanie na dotację zawiera:
 - 1) wskazanie wojewody oraz nazwę i adres urzędu wojewódzkiego;
 - 2) kwotę dotacji wynikającą ze złożonych przez wójtów, burmistrzów (prezydentów miast) wniosków o przekazanie gminie dotacji, z wyszczególnieniem kwoty przeznaczonej na pokrycie kosztów poszczególnych gmin związanych z postępowaniem w sprawie zwrotu

- podatku oraz kwoty przeznaczonej na jego wypłatę w poszczególnych gminach;
- 3) powierzchnię użytków rolnych w poszczególnych gminach określoną w złożonych przez wójtów, burmistrzów (prezydentów miast) wnioskach o przekazanie gminie dotacji;
 - 4) ilość litrów oleju napędowego wykorzystanego do produkcji rolnej określoną w złożonych przez wójtów, burmistrzów (prezydentów miast) wnioskach o przekazanie dotacji;
 - 5) łączną kwotę rocznych limitów zwrotu podatku przysługujących w poszczególnych gminach;
 - 6) łączną kwotę limitów zwrotu podatku przysługujących w poszczególnych gminach do wykorzystania w okresie, za który zostały złożone wnioski o zwrot podatku w ramach rocznych limitów, o których mowa w pkt 5;
 - 7) numer rachunku bankowego urzędu wojewódzkiego, na który mają zostać przekazane środki z tytułu dotacji;
 - 8) pieczęć i podpis wojewody.
3. Zapotrzebowanie na dotację składa się nie później niż 5 dni roboczych przed terminem przekazania dotacji na rachunek urzędu wojewódzkiego.
 4. Minister właściwy do spraw rozwoju wsi, w terminie 2 dni roboczych od dnia otrzymania zapotrzebowania na dotację, występuje do ministra właściwego do spraw finansów publicznych z wnioskiem o przekazanie dotacji wojewodom.
 5. Minister właściwy do spraw finansów publicznych, w terminie 3 dni roboczych od dnia otrzymania wniosku ministra właściwego do spraw rozwoju wsi o przekazanie dotacji, przekazuje na rachunki bankowe urzędów wojewódzkich środki z tytułu dotacji.
 6. Wojewoda, w terminie 2 dni od dnia otrzymania środków z tytułu dotacji, przekazuje je na rachunki bankowe urzędów gmin lub miast w wysokości określonej we wnioskach o przekazanie dotacji.

§ 4.

1. W przypadku zmiany, uchylecia albo stwierdzenia nieważności decyzji, o której mowa w art. 5 ust.1 ustawy, wójt, burmistrz (prezydent miasta) składa do właściwego miejscowo wojewody dodatkowy wniosek o przekazanie gminie dotacji, w terminie 5 dni od dnia, w którym decyzja przyznająca zwrot podatku

wydana odpowiednio w wyniku zmiany, uchylecia albo stwierdzenia nieważności decyzji, o której mowa w art. 5 ust. 1 ustawy, stała się ostateczna.

2. Wojewoda, na podstawie złożonych przez wójtów, burmistrzów (prezydentów miast) wniosków, o których mowa w ust. 1, w terminie 3 dni od dnia ich otrzymania, występuje do ministra właściwego do spraw rozwoju wsi z dodatkowym zapotrzebowaniem na dotację. Kopię dodatkowego zapotrzebowania wojewoda przesyła ministrowi właściwemu do spraw finansów publicznych.
3. Do dodatkowego wniosku oraz dodatkowego zapotrzebowania stosuje się odpowiednio przepisy § 2 ust. 2 i § 3 ust. 2.

§ 5.

1. Wójt, burmistrz (prezydent miasta) zwraca wojewodzie, w terminie przewidzianym odpowiednio do złożenia okresowego i rocznego rozliczenia dotacji oraz sprawozdania rzeczowo-finansowego z realizacji wypłat zwrotu podatku, kwotę dotacji przekraczającą wysokość:
 - 1) należnych zwrotów podatku;
 - 2) kosztów gminy związanych z postępowaniem w sprawie zwrotu podatku i jego wypłatą.
2. Od kwoty dotacji niezwróconej w terminie wskazanym w ust.1 wójt, burmistrz (prezydent miasta) przekazuje odsetki za zwłokę w wysokości określonej jak dla zaległości podatkowych.
3. Wojewoda w terminie 5 dni od dnia otrzymania środków, o których mowa w ust. 1 i 2, przekazuje je na rachunek dochodów budżetu państwa.

§ 6.

1. Wójt, burmistrz (prezydent miasta) przekazuje właściwemu wojewodzie:
 - 1) okresowe rozliczenie dotacji oraz okresowe sprawozdanie rzeczowo-finansowe z realizacji wypłat zwrotu podatku dokonanych w okresie:
 - a) od dnia 1 maja do dnia 31 maja - w terminie do dnia 30 czerwca danego roku,
 - b) od dnia 1 listopada do dnia 30 listopada danego roku - w terminie do dnia 31 grudnia danego roku;

- 2) roczne rozliczenie dotacji oraz roczne sprawozdanie rzeczowo-finansowe z realizacji wypłat zwrotu podatku - w terminie do dnia 31 grudnia danego roku.
2. Wojewoda przekazuje ministrowi właściwemu do spraw rozwoju wsi oraz ministrowi właściwemu do spraw finansów publicznych:
 - 1) okresowe zbiorcze rozliczenie dotacji oraz okresowe zbiorcze sprawozdanie rzeczowo-finansowe z realizacji wypłat zwrotu podatku dokonanych w okresie:
 - a) od dnia 1 maja do dnia 31 maja – w terminie do dnia 15 lipca danego roku,
 - b) od dnia 1 listopada do dnia 30 listopada danego roku - w terminie do dnia 15 stycznia następnego roku;
 - 2) roczne zbiorcze rozliczenie dotacji oraz roczne zbiorcze sprawozdanie rzeczowo-finansowe z realizacji wypłat zwrotu podatku dokonanych w danym roku - w terminie do dnia 15 stycznia następnego roku.
3. W przypadku gdy terminy, o których mowa w ust. 1 i 2, są dniami wolnymi od pracy, rozliczenie dotacji oraz sprawozdanie rzeczowo-finansowe z realizacji wypłat zwrotu podatku przekazuje się w pierwszym dniu roboczym po upływie tych terminów.

§ 7.

Określa się wzór:

- 1) okresowego rozliczenia dotacji z realizacji wypłat zwrotu podatku, stanowiący załącznik nr 1 do rozporządzenia;
- 2) okresowego sprawozdania rzeczowo-finansowego z realizacji wypłat zwrotu podatku, stanowiący załącznik nr 2 do rozporządzenia;
- 3) rocznego rozliczenia dotacji z realizacji wypłat zwrotu podatku, stanowiący załącznik nr 3 do rozporządzenia;
- 4) rocznego sprawozdania rzeczowo-finansowego z realizacji wypłat zwrotu podatku, stanowiący załącznik nr 4 do rozporządzenia;
- 5) okresowego zbiorczego rozliczenia dotacji z realizacji wypłat zwrotu podatku, stanowiący załącznik nr 5 do rozporządzenia;
- 6) okresowego zbiorczego sprawozdania rzeczowo-finansowego z realizacji wypłat zwrotu podatku, stanowiący załącznik nr 6 do rozporządzenia;
- 7) rocznego zbiorczego rozliczenia dotacji z realizacji wypłat zwrotu podatku, stanowiący załącznik nr 7 do rozporządzenia;

8) rocznego zbiorczego sprawozdania rzeczowo-finansowego z realizacji wypłat zwrotu podatku, stanowiący załącznik nr 8 do rozporządzenia.

§ 8.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

MINISTER ROLNICTWA
I ROZWOJU WSI

w porozumieniu:

MINISTER FINANSÓW

¹⁾ Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje działem administracji rządowej – rozwój wsi, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 lipca 2006 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi (Dz. U. Nr 131, poz. 915).

UZASADNIENIE

Rozporządzenie Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi w sprawie przekazywania gminom dotacji celowej na postępowanie w sprawie zwrotu podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej i jego wypłatę stanowi wykonanie upoważnienia zawartego w art. 8 ust. 6 ustawy z dnia 10 marca 2006 r. o zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej (Dz. U. Nr 52, poz. 379).

Rozporządzenie określa:

- 1) tryb przekazywania gminom dotacji celowej na postępowanie w sprawie zwrotu producentom rolnym podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej i jego wypłatę,
- 2) sposób rozliczania dotacji,
- 3) zakres i tryb składania sprawozdań w tym zakresie.

Postępowanie w sprawie zwrotu podatku i jego wypłata jest zadaniem z zakresu administracji rządowej. Na realizację tego zadania gmina otrzymuje dotację celową z budżetu państwa. Na sfinansowanie kosztów realizacji tego zadania gmina otrzyma 2% kwoty wypłaconych producentom rolnym środków z dotacji celowej budżetu państwa. Przekazania gminom dotacji dokonuje minister właściwy do spraw finansów publicznych, za pośrednictwem wojewody. Wnioski o przekazanie gminie dotacji wójt, burmistrz (prezydent miasta) będzie składać do właściwego miejscowo wojewody. Wojewoda natomiast będzie składać do ministra właściwego do spraw rozwoju wsi zapotrzebowanie na dotację dla gmin w danym województwie. W celu sprawnego przekazywania gminom dotacji celowej w rozporządzeniu określono zakres danych, jakie powinny zawierać wnioski składane przez wójtów, burmistrzów (prezydentów miast) do wojewodów o przekazanie gminie dotacji oraz zapotrzebowania na dotację składane przez wojewodów oraz określono terminy ich składania.

Zaproponowane wzory rozliczeń dotacji oraz sprawozdań rzeczowo-finansowych z realizacji wypłat zwrotu podatku, składanych przez wójtów, burmistrzów (prezydentów miast) do wojewodów, a także wzory zbiorczych rozliczeń i sprawozdań składanych przez wojewodów mają na celu zapewnienie prawidłowości wykorzystania dotacji. W rozporządzeniu określone zostały również terminy

przedkładania okresowych i rocznych rozliczeń dotacji oraz sprawozdań rzeczowo-finansowych.

Zwrot podatku producentom rolnym następować będzie na podstawie złożonych przez nich wniosków do wójta, burmistrza (prezydenta miasta) wraz z fakturami VAT lub ich kopiami. Producent rolny będzie otrzymywał dwa razy w roku częściowy zwrot podatku (z wyjątkiem 2006 r., w którym producent rolny otrzyma jednorazowy zwrot podatku) w zależności od ilości zakupionego oleju napędowego do celów rolniczych, jednak nie więcej niż w ilości 86 l na 1 ha użytków rolnych. Powierzchnia użytków rolnych wykazana we wniosku producenta rolnego powinna być określona na podstawie ewidencji gruntów i budynków według stanu na dzień 1 kwietnia danego roku, z wyłączeniem gruntów gospodarstw rolnych, na których zaprzestano produkcji rolnej w rozumieniu przepisów o podatku rolnym oraz gruntów zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej innej niż działalność rolnicza w rozumieniu przepisów o podatku rolnym. Zwrot podatku będzie dokonywany na podstawie decyzji wójta, burmistrza (prezydenta miasta) w terminach od dnia 1 maja do dnia 31 maja i od dnia 1 listopada do dnia 30 listopada danego roku za olej napędowy zakupiony w okresie 6 miesięcy poprzedzających dzień złożenia wniosku (w 2006 r. dotyczy to faktur wystawionych od dnia 1 stycznia 2006 r.).

W przypadku zmiany, uchylecia albo stwierdzenia nieważności decyzji stwierdzającej zwrot podatku, wójt, burmistrz (prezydent miasta) oraz wojewoda wystąpią o dodatkowe środki dotacji celowej z przeznaczeniem na zwrot producentom rolnym podatku akcyzowego do oleju napędowego wykorzystanego do produkcji rolnej.

Proponuje się, aby rozporządzenie weszło w życie z dniem ogłoszenia. Konieczność pilnego wejścia w życie rozporządzenia wynika z potrzeby przygotowania się gmin do realizacji zadania w zakresie wypłat producentom rolnym zwrotu podatku akcyzowego. Proponowany termin wejścia w życie rozporządzenia z dniem ogłoszenia nie narusza zasad demokratycznego państwa prawnego oraz przemawia za tym ważny interes państwa.

Rozporządzenie nie zawiera norm technicznych w rozumieniu przepisów rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 23 grudnia 2002 r. w sprawie sposobu funkcjonowania krajowego systemu notyfikacji norm i aktów prawnych (Dz.U. Nr 239, poz. 2039, z późn. zm.), dlatego nie podlega notyfikacji.

Stosownie do art. 5 ustawy z dnia 7 lipca 2005 r. o działalności lobbingsowej w procesie stanowienia prawa (Dz. U. Nr 169, poz. 1414) projekt rozporządzenia został zamieszczony na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi i został ujęty w programie prac legislacyjnych Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi. W trybie przepisów ustawy z dnia 7 lipca 2005 r. o działalności lobbingsowej w procesie stanowienia prawa nie złożono wniosków dotyczących projektu.

OCENA SKUTKÓW REGULACJI

1. Podmioty, na które oddziałuje akt normatywny

Rozporządzenie dotyczy gmin, które jako zadanie zlecone będą przeprowadzały postępowanie w sprawie zwrotu podatku akcyzowego i dokonywały jego wypłaty producentom rolnym oraz wojewodów, za pośrednictwem których minister właściwy do spraw finansów publicznych będzie przekazywał gminom dotację na wniosek ministra właściwego do spraw rozwoju wsi.

2. Wyniki przeprowadzonych konsultacji

Projekt rozporządzenia był przedmiotem uzgodnień międzyresortowych oraz konsultacji społecznych, m.in. z Krajową Radą Izb Rolniczych, Komisją Krajową NSZZ „Solidarność”, NSZZ „Solidarność 80”, Ogólnopolskim Porozumieniem Związków Zawodowych, Krajowym Związkiem Rolników, Kótek i Organizacji Rolniczych, Federacją Związków Producentów Rolnych, Federacją Związków Pracodawców Rolnych, Związkiem Zawodowym Rolnictwa „Samoobrona” oraz Związkiem Zawodowym Rolników „Ojczyzna” oraz Komisją Wspólną Rządu i Samorządu Terytorialnego. Powyższe organizacje nie zgłosiły uwag.

3. Wpływ regulacji na sektor finansów publicznych, w tym budżet państwa i budżety jednostek sektora terytorialnego.

W 2006 r. na zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przeznaczona jest kwota 650 mln zł, w tym 2%, tj. 13 mln zł dla urzędów gmin na sfinansowanie kosztów obsługi systemu.

4. Wpływ regulacji na rynek pracy

Wejście w życie rozporządzenia wpłynie na obniżenie kosztów produkcji rolniczej oraz wzrost konkurencyjności polskich produktów na wspólnym rynku unijnym, a tym samym zabezpieczy przed zmniejszeniem liczby miejsc pracy w gospodarstwach rolnych.

5. Wpływ regulacji na konkurencyjność gospodarki i przedsiębiorczość, w tym na funkcjonowanie przedsiębiorstw

Wejście w życie rozporządzenia umożliwi podniesienie konkurencyjności polskich gospodarstw rolnych.

6. Wpływ regulacji na sytuację i rozwój regionalny

Wejście w życie rozporządzenia wpłynie na sytuację i rozwój regionalny, ponieważ zmniejszenie kosztów produkcji rolnej powinno wpłynąć na rozwój i modernizację gospodarstw rolnych w regionach na obszarze całego kraju.

Opracowano:

w Departamencie Finansów

Akceptował:

Za zgodność pod względem
prawnym i redakcyjnym

WZÓR

Nazwa i adres urzędu gminy (miasta)

**OKRESOWE ROZLICZENIE DOTACJI CELOWEJ Z REALIZACJI WYPŁAT PRODUCENTOM ROLNYM ZWROTU PODATKU
 AKCYZOWEGO ZAWARTEGO W CENIE OLEJU NAPĘDOWEGO WYKORZYSTANEGO DO PRODUKCJI ROLNEJ**
 za okres oddo

Lp.	Kwota zwrotu podatku akcyzowego wykazywana w okresie, za który jest składane rozliczenie w ramach rocznego limitu	Kwota dotacji celowej wykazana we wnioskach złożonych do wojewody na pokrycie kosztów postępowania w sprawie zwrotu podatku akcyzowego oraz na jego wypłatę		Kwota dotacji celowej otrzymana od wojewody na pokrycie kosztów postępowania w sprawie zwrotu podatku akcyzowego oraz na jego wypłatę		Koszty faktycznie poniesione przez gminę na postępowanie w sprawie zwrotu podatku akcyzowego oraz na jego wypłatę		w złotych Nadpłata albo niedopłata (kol.6-9)			
		Ogółem	w tym: kwota dotacji na zwrot podatku akcyzowego producentom rolnym	Ogółem	w tym: kwota dotacji dla gminy na pokrycie kosztów postępowania w sprawie zwrotu podatku	Ogółem	w tym: kwota dokonanego zwrotu podatku akcyzowego producentom rolnym		kwota dotacji różni się gminie na pokrycie kosztów postępowania w sprawie zwrotu podatku		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

.....
 Sporządził

.....
 Pieczęć i czytelny podpis wójta, burmistrza
 (prezydenta miasta)

.....
 Data sporządzenia

WZÓR

Nazwa i adres urzędu gminy (miasta)

**OKRESOWE SPRAWOZDANIE RZECZOWO-FINASOWE Z REALIZACJI
WYPŁAT PRODUCENTOM ROLNYM ZWROTU PODATKU AKCYZOWEGO
ZAWARTEGO W CENIE OLEJU NAPĘDOWEGO WYKORZYSTANEGO DO
PRODUKCJI ROLNEJ**

za okres oddo

Lp.	Wyszczególnienie	Ogółem
1.	Liczba złożonych wniosków o zwrot podatku akcyzowegoszt
2.	Powierzchnia użytków rolnych w gminieha
3.	Powierzchnia użytków rolnych zgłoszona przez producentów rolnych we wnioskach o zwrot podatku akcyzowego ha
4.	Ilość litrów oleju napędowego wykorzystanego do produkcji rolnej wynikająca z dołączonych przez producentów rolnych do wniosków o zwrot podatku faktur VAT lub kopii tych fakturl
5.	Łączna kwota rocznego limitu zwrotu podatku akcyzowego zgodnie z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 10 marca 2006 r. o zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnejzł
6.	Kwota dokonanego zwrotu podatku akcyzowego w poprzednim okresie sprawozdawczym roku, za który jest składane sprawozdaniezł
7.	Kwota zwrotu podatku akcyzowego do wykorzystania w okresie, za który jest składane sprawozdanie w ramach rocznego limituzł

.....
Sporządził

.....
Pieczeń i czytelny podpis wójta,
burmistrza (prezydenta miasta)

.....
Data sporządzenia

WZÓR

Nazwa i adres urzędu gminy (miasta)

ROczne ROZLICZENIE DOTACJI CELOWEJ Z REALIZACJI WYPŁAT PRODUCENTOM ROLNYM ZWROTU PODATKU AKCYZOWEGO ZAWARTEGO W CENIE OLEJU NAPEĐOWEGO WYKORZYSTANEGO DO PRODUKCJI ROLNEJ

za rok

Lp.	Łączna kwota rocznego limitu zwrotu podatku akcyzowego zgodnie z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 10 marca 2006 r. o zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykazywanego do produkcji rolnej	Łączna kwota dotacji celowej wykazana we wnioskach złożonych do wojewody na pokrycie kosztów postępowania w sprawie zwrotu podatku akcyzowego oraz najęgo wypłatę			Łączna kwota dotacji celowej otrzymana od wojewody na pokrycie kosztów postępowania w sprawie zwrotu podatku akcyzowego oraz najęgo wypłatę			Łączne koszty faktycznie poniesione przez gminę na postępowanie w sprawie zwrotu podatku akcyzowego oraz najęgo wypłatę			w złotych		
		Ogółem	w tym:		Ogółem	w tym:		Ogółem	w tym:		Nadpłać albo niedopłać (kol. 6-9)		
			kwota dotacji na zwrot podatku akcyzowego producentom rolnym	kwota dotacji dla gminy na pokrycie kosztów postępowania w sprawie zwrotu podatku		kwota dotacji na zwrot podatku akcyzowego producentom rolnym	kwota dotacji dla gminy na pokrycie kosztów postępowania w sprawie zwrotu podatku		kwota dokonanego zwrotu podatku akcyzowego producentom rolnym	kwota dotacji rolnej gminie na pokrycie kosztów postępowania w sprawie zwrotu podatku			
1		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		

.....
Sporządził

.....
Pieczęć i czytelny podpis wójta, burmistrza
(prezydenta miasta)

.....
Data sporządzenia

WZÓR

Nazwa i adres urzędu gminy (miasta)

**ROCZNE SPRAWOZDANIE RZECZOWO-FINANSOWE Z REALIZACJI WYPŁAT
ZWROTU PRODUCENTOM ROLNYM PODATKU AKCYZOWEGO ZAWARTEGO
W CENIE OLEJU NAPĘDOWEGO WYKORZYSTANEGO DO PRODUKCJI
ROLNEJ**

za rok

Lp.	Wyszczególnienie	Ogółem
1.	Łączna liczba złożonych wniosków o zwrot podatku akcyzowegoszt
2.	Powierzchnia użytków rolnych w gminieha
3.	Łączna powierzchnia użytków rolnych zgłoszona przez producentów rolnych we wnioskach o zwrot podatku akcyzowego ha
4.	Łączna ilość litrów oleju napędowego wykorzystanego do produkcji rolnej wynikająca z dołączonych przez producentów rolnych do wniosków o zwrot podatku faktur VAT lub kopii tych fakturl
5.	Łączna kwota rocznego limitu zwrotu podatku akcyzowego zgodnie z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 10 marca 2006 r. o zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnejzł
6.	Kwota dokonanego zwrotu podatku akcyzowego producentom rolnym w okresie sprawozdawczymzł

.....
Sporządził

.....
Pieczęć i czytelny podpis wójta,
burmistrza (prezydenta miasta)

.....
Data sporządzenia

WZÓR

Nazwa i adres urzędu wojewódzkiego

**OKRESOWE ZBIORCZE ROZLICZENIE DOTACJI CELOWEJ Z REALIZACJI WYPŁAT PRODUCENTOM ROLNYM ZWROTU
 PODATKU AKCYZOWEGO ZAWARTEGO W CENIE OLEJU NAPEĐOWEGO WYKORZYSTANEGO DO PRODUKCJI ROLNEJ**
 za okres oddo

Lp.	Nazwa gminy	Łączna kwota rocznego limitu zwrotu podatku akcyzowego zgodnie z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 10 marca 2006 r. o zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystanego do produkcji rolnej	Kwota dotacji celowej wykazana we wnioskach złożonych przez gminy na pokrycie kosztów postępowania w sprawie zwrotu podatku akcyzowego oraz na jego wypłatę		Kwota dotacji celowej przekazana gminie na pokrycie kosztów postępowania w sprawie zwrotu podatku akcyzowego oraz na jego wypłatę		Koszty faktycznie poniesione przez gminę, na postępowanie w sprawie zwrotu podatku akcyzowego oraz na jego wypłatę		w Złotych Nadpłała albo niedopłała (kol. 7-10)			
			Ogółem		Ogółem		Ogółem					
			w tym: kwota dotacji na zwrot podatku akcyzowego producentom rolnym	w tym: kwota dotacji dla gminy na pokrycie kosztów postępowania w sprawie zwrotu podatku	w tym: kwota dotacji na zwrot podatku akcyzowego producentom rolnym	w tym: kwota dotacji dla gminy na pokrycie kosztów postępowania w sprawie zwrotu podatku	w tym: kwota dotacji talerznej gminie na pokrycie kosztów postępowania w sprawie zwrotu podatku	w tym: kwota dotacji otrzymanej przez gminę zwrotu podatku akcyzowego producentom rolnym				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13

.....

Sporządził

.....

Pieczęć i czytelny podpis wojewody

.....

Data sporządzenia

WZÓR

Nazwa i adres urzędu wojewódzkiego

**OKRESOWE ZBIORCZE SPRAWOZDANIE RZECZOWO - FINANSOWE Z REALIZACJI WYPŁAT PRODUCENTOM ROLNYM
ZWROTU PODATKU AKCYZOWEGO ZAWARTEGO W CENIE OLEJU NAPEĐOWEGO WYKORZYSTANEGO DO
PRODUKCJI ROLNEJ**

za okres oddo

Lp.	Nazwa gminy	Liczba złożonych wniosków o zwrot podatku akcyzowego	Powierzchnia użytków rolnych w gminie (ogółem)	Powierzchnia użytków rolnych zgłoszona przez producentów rolnych we wnioskach o zwrot podatku akcyzowego	Ilość litrów oleju napędowego wykorzystanego do produkcji rolnej wynikająca z dołączonych przez producentów rolnych do wniosków o zwrot podatku faktur VAT lub kopii tych faktur	Łączna kwota rocznego limitu zwrotu podatku akcyzowego zgodnie z art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 10 marca 2006 r. o zwrocie podatku akcyzowego zwanego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej	Kwota dokonanego zwrotu podatku akcyzowego poprzednim okresie sprawozdawczym roku, za który jest składane sprawozdanie	Kwota zwrotu podatku akcyzowego do wykorzystania w okresie, za który jest składane sprawozdanie w ramach rocznego limitu
		(w:szł.)	(w:ha)	(w:ha)	(w:l)	(w:zł)	(w:zł)	(w:zł)
1	2	3	4	5	6	7	8	8

.....
Sporządził

.....
Pieczęć i czytelny podpis wojewody

.....
Data sporządzenia

WZÓR

Nazwa i adres urzędu wojewódzkiego

**ROczne ZBIORCZE ROZLICZENIE DOTACJI CELOWEJ Z REALIZACJI WYPŁAT PRODUCENTOM ROLNYM ZWROTU
 PODATKU AKCYZOWEGO ZAWARTEGO W CENIE OLEJU NAPEŁDOWEGO WYKORZYSTANEGO DO PRODUKCJI ROLNEJ**
 za rok.....

Lp.	Nazwa gminy	Łączna kwota rocznego limitu zwrotu podatku akcyzowego zgodnie z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 10 marca 2006 r. o zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie okurapędowego wykorzystanego do produkcji rolnej	Łączna kwota dotacji celowej przysługującej producentom rolnym w sprawie zwrotu akcyzowego oraz na jego wypłatę		Łączna kwota dotacji celowej przekazana gminie na pokrycie kosztów postępowania w sprawie zwrotu podatku akcyzowego oraz na jego wypłatę		Łączne koszty faktycznie poniesione przez gminę na postępowanie w sprawie zwrotu podatku akcyzowego oraz na jego wypłatę		w złotych Nadpłała albo niedopłała (kol. 7-10)			
			w tym:		w tym:		w tym:					
			Ogółem	łączna kwota dotacji na zwrot podatku akcyzowego producentom rolnym	łączna kwota dotacji dla gminy na pokrycie kosztów postępowania w sprawie zwrotu podatku	Ogółem	łączna kwota dotacji na pokrycie gminy na pokrycie kosztów postępowania w sprawie zwrotu podatku	Ogółem		łączna kwota dotacji należnej gminie na pokrycie kosztów postępowania w sprawie zwrotu podatku		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13

.....

Sporządził

.....

Pieczęć i czytelny podpis wojewody

.....

Data sporządzenia

WZÓR

Nazwa i adres urzędu wojewódzkiego

**ROCZNE ZBIORCZE SPRAWOZDANIE RZECZOWO - FINANSOWE Z REALIZACJI WYPŁAT PRODUCENTOM ROLNYM
ZWROTU PODATKU AKCYZOWEGO ZAWARTEGO W CENIE OLEJU NAPEĐOWEGO WYKORZYSTANEGO DO
PRODUKCJI ROLNEJ**

za rok

Lp.	Nazwa gminy	Łączna liczba złożonych wniosków o zwrot podatku akcyzowego	Powierzchnia użytków rolnych w gminie (ogółem)	Łączna powierzchnia użytków rolnych zgłoszona przez producentów rolnych we wnioskach o zwrot podatku akcyzowego	Łączna ilość litrów oleju napędowego wykorzystanego do produkcji rolnej, wynikająca z dokonywanych przez producentów rolnych obwodników o zwrot podatku akcyzowego faktur VAT lub kopii tych faktur	Łączna kwota rocznego limitu zwrotu podatku akcyzowego zgodnie z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 10 marca 2006 r. o zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej	Łączna kwota dokonanego zwrotu podatku akcyzowego w okresie sprawozdawczym
		(wsz.)	(w ha)	(w ha)	(w l)	(w zł)	(w zł)
1	2	3	4	5	6	7	7

.....
Sporządził

.....
Pieczęć i czytelny podpis wojewody

.....
Data sporządzenia